
  4102 ويىاير 4102يىاير مقاروت بيه شهري   

 مه حيث المسجليه والمعيىيه

 

 

 4102يىاير خلال شهر : أولًا 

 

 الاجمالي مشتغل مستجد البيان

 2254 0024 4222 مسجلىن

 0712 272 0440 معيىىن

 

  

 

 المؤشراث :

 

 % 72 مه إجمالي المسجليه بلغج وسبت المستجديه

  % 42 إجمالي المسجليه المشتغليهبلغج وسبت 

 % 74 مه إجمالي المعيىيه بلغج وسبت المستجديه

  % 42 إجمالي المعيىيه بلغج وسبت المشتغليه
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 الاجمالي عجزة صبيت فىيتغير عمالت  مؤهلاث فىي البيان

 2254 424 22 720 4124 255 مسجلىن

 0712 40 02 401 0044 454 معيىىن

 

 

 

 : المؤشراث

 

 المسجلىن :

 % مه إجمالي المسجليه 04بلغج وسبت العمالت الفىيت 

 % مه إجمالي المسجليه 44بلغج وسبت المؤهلاث 

 % مه إجمالي المسجليه 04بلغج وسبت العمالت الغير فىيت 

 % مه إجمالي المسجليه 0بلغج وسبت الصبيت 

 % مه إجمالي المسجليه 2بلغج وسبت العجزة 

 المعيىىن :

 % مه إجمالي المعيىيه 02بلغج وسبت العمالت الفىيت 

 % مه إجمالي المعيىيه 42بلغج وسبت المؤهلاث 

 % مه إجمالي المعيىيه 04بلغج وسبت العمالت الغير فىيت 

 % مه إجمالي المعيىيه 0بلغج وسبت الصبيت 

 % مه إجمالي المعيىيه 0بلغج وسبت العجزة 
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 4102يىاير خلال شهر  ثاوياً :

 

 

 الاجمالي مشتغل مستجد البيان

 2477 0072 4212 مسجلىن

 0775 221 0445 معيىىن

 

 

  

 

 المؤشراث :

 

 % 72 مه إجمالي المسجليه بلغج وسبت المستجديه

  % 42 إجمالي المسجليه بلغج وسبت المشتغليه

 % 45مه إجمالي المعيىيه  بلغج وسبت المستجديه

  % 40إجمالي المعيىيه  بلغج وسبت المشتغليه
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 الاجمالي عجزة صبيت فىيتغير عمالت  مؤهلاث فىي البيان

 2477 410 24 422 4445 725 مسجلىن

 0775 04 42 024 0022 224 معيىىن

 

 

 : المؤشراث

 المسجلىن :

 % مه إجمالي المسجليه 04بلغج وسبت العمالت الفىيت 

 % مه إجمالي المسجليه 70بلغج وسبت المؤهلاث 

 % مه إجمالي المسجليه 2بلغج وسبت العمالت الغير فىيت 

 % مه إجمالي المسجليه 0بلغج وسبت الصبيت 

 % مه إجمالي المسجليه 2بلغج وسبت العجزة 

 المعيىىن :

 % مه إجمالي المعيىيه 42بلغج وسبت العمالت الفىيت 

 % مه إجمالي المعيىيه 42بلغج وسبت المؤهلاث 

 % مه إجمالي المعيىيه 5بلغج وسبت العمالت الغير فىيت 

 % مه إجمالي المعيىيه 0بلغج وسبت الصبيت 

 % مه إجمالي المعيىيه 0بلغج وسبت العجزة 

 : مركز المعلىماث بالمديريت المصدر

 44/4/4102:  تاريخ ال

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

5000

 معينون مسجلون

 فني

 مؤهلات

 عمالة غير فنية

 صبية

 عجزة

 الاجمالي


